declaração em modelo próprio de que tem pleno conhecimento das condições de prestação dos serviços, não 
cabendo possíveis alegações futuras da impossibilidade de execução do contrato. 

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

2.1. O Valor estimado desta licitação é de R$ 806.209,63 (oitocentos e seis mil e duzentos e nove reais e 

sessenta e três centavos) 

2.2. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, 
prevista no orçamento do Município, para o exercício de 2023, na classificação abaixo: 

06- SEC. DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE